
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 

 

 

Repertorio generale n. 1127 

DETERMINAZIONE n. 250 del 26/04/2012 
 

 

 
OGGETTO:56^ Edizione Premio Nazionale di pittura e fotografia “Basilio Cascella”. Ortona 25 aprile 

2012 – 31 maggio 2012. Concessione uso Palazzo Farnese. Richiesta relazione 
tecnica circa l’idoneità della struttura. Liquidazione somme a favore dell’Ing. Vivaldo De 
Marinis.- 

 
L’anno duemiladodici il giorno  26  del mese di aprile  

 
                                                         IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
 
VISTO 

- le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000; 

- la delibera della Giunta Comunale n. 61  del 18.4.2012, con la quale è stato definito il 
P.E.G. per l’anno 2012; 

 

RILEVATO che: 
-  con delibera G.C. n.39 del 12.3.2012 era stato dato incarico allo scrivente dirigente di 

provvedere all’acquisizione della dichiarazione circa l’idoneità del piano del Palazzo Farnese ove 
si terrà la manifestazione di cui all’oggetto ex art.141 Reg.Esec. TULPS e D.M. 19.8.1996; 

- A tal uopo era stato dato formale incarico all’ing. Vivaldo De Marinis con studio in Ortona, Via 
Mancini n.6; 

- Con la prefata delibera era stata prenotata, per tale necessità, la somma di €.1.000 sul capitolo 
4430 del redigendo bilancio 2012; 

 
PRESO ATTO che l’ing. Vivaldo De Marinis ha provveduto a rimettere la relazione tecnica richiesta 
nonché parcella n.28/2012 per l’importo complessivo lordo di €.880,88 con p.i. nr.01220430696;  
RITENUTO  opportuno procedere alla relativa liquidazione; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il n. Z4C04AA14F che sarà citato su tutti gli atti e i documenti relativi alla fornitura, 
in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti 
e che l’ing. Vivaldo De Marinis ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art. 3 L.136/2010, il 
seguente: IBAN: IT67S0605077780CC0520018551; 
RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di Settore ai sensi dell’art.6 della Legge 
15.5.1997 n.127; 
 

DETERMINA 

 

1) impegnare e liquidare a favore dell’ing. Vivaldo De Marinis, con studio in Ortona, Via Mancini 
n.6, p.i. nr. 01220430696, la somma di €.880,88 dal cap. 4430 del bilancio 2012, già 
prenotata con delibera G.C. n.39 del 12.3.2012, a saldo della parcella n.28/2012 in data 
16.4.2012. 

2) Dare mandato al Dirigente del 2° Settore per la liquidazione.- 
 

Il Compilatore 
                (D.G.) 

 
 
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Legale 



Pag. 2 di 2 

 

IL DIRIGENTE  DEL I° SETTORE 
                      Dott. Domenico Galanti 
A                                                                                                             oFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993messa 

 
 

 
 

 
    VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, lì  02 maggio 2012 
 

                                                  IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
                               Dott. Marcello di Bartolomeo 

\                                                                        a          oFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993messa 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


